


























































































































Ky vcrlldimgﬁ n né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, té nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, daté

17.12.2015%P¢r vetéqeverisjen vendore™, t& ndryshuar, si dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni
i Prcfcki’i ¥ Qarkut Gjirokastér.
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Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepeleng web: www.tepelena.gov.al E-mail: info(@tepelena.gov.al
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